

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Ano da Licitação: 2023	Modalidade: Pregão Eletrônico	Nº da Licitação: 40	Data da Licitação: 25/10/2023	Situação: Julgada
Julgamento: Menor Preço por Item	Objeto: Registro de Preços para a Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a merenda escolar e aos setores da Prefeitura, fornecidos semanalmente, quinzenalmente e mensalmente, quando houver a necessidade do Município.			
Fornecedor Vencedor: F PAVIN DE OLIVEIRA LTDA	CNPJ/CPF: 23.130.836/0001-06		Código: 23291	
Telefone: (51) 3742-1583	Email: fernandopavim02@gmail.com			

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
2		1,000	KG	LOTE 02 FRUTAS	MARCA	186.437,80000	186.437,80	Lance
	1	2.196,000	UN	Abacaxi pérola	Ceasa Ceasa	6,24000	13.703,04	Lance
	2	6.760,000	KG	Banana Prata	Ceasa Ceasa	4,44000	30.014,40	Lance
	3	4.742,000	KG	Banana Caturra	Ceasa Ceasa	4,89000	23.188,38	Lance
	4	406,000	KG	Kiwi	Ceasa Ceasa	13,88000	5.635,28	Lance
	5	256,000	KG	Abacate	Ceasa Ceasa	3,99000	1.021,44	Lance
	6	1.228,000	KG	Manga	Ceasa Ceasa	5,34000	6.557,52	Lance
	7	407,000	KG	Pera nacional	Ceasa Ceasa	7,37000	2.999,59	Lance
	8	815,000	KG	Melão amarelo	Ceasa Ceasa	6,23000	5.077,45	Lance
	9	6.768,000	KG	Maçã Nacional	Ceasa Ceasa	5,50000	37.224,00	Lance
	10	1.600,000	KG	Maçã Argentina	Ceasa Ceasa	13,30000	21.280,00	Lance
	11	280,000	KG	Melancia	Ceasa Ceasa	3,31000	926,80	Lance
	12	2.810,000	KG	Mamão formosa	Ceasa Ceasa	7,95000	22.339,50	Lance
	13	150,000	KG	Ameixa	Ceasa Ceasa	10,70000	1.605,00	Lance
	14	240,000	KG	Bergamota	Ceasa Ceasa	5,11000	1.226,40	Lance
	15	200,000	KG	Laranja suco	Ceasa Ceasa	3,50000	700,00	Lance
	16	150,000	KG	Laranja de Umbigo	Ceasa Ceasa	5,46000	819,00	Lance
	17	150,000	KG	Pêssego	Ceasa Ceasa	22,20000	3.330,00	Lance
	18	200,000	KG	Uva	Ceasa Ceasa	15,20000	3.040,00	Lance
	19	250,000	KG	Morango	Ceasa Ceasa	23,00000	5.750,00	Lance
3		1,000	UN	LOTE 03 LEGUMES E VERDURAS	MARCA	63.408,80000	63.408,80	Lance
	1	5.331,000	KG	Batata inglesa rosa	Ceasa Ceasa	5,06000	26.974,86	Lance
	2	240,000	KG	Cebola	Ceasa Ceasa	4,20000	1.008,00	Lance
	3	292,000	KG	Pimentão verde	Ceasa Ceasa	7,48000	2.184,16	Lance
	4	3.401,000	KG	Tomate	Ceasa Ceasa	6,73000	22.888,73	Lance
	5	30,000	KG	Abobrinha	Ceasa Ceasa	6,31000	189,30	Lance
	6	30,000	KG	Moranga Cabotiá	Ceasa Ceasa	7,16000	214,80	Lance

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Ano da Licitação: 2023 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **Nº da Licitação:** 40 **Data da Licitação:** 25/10/2023 **Situação:** Julgada

Julgamento: Menor Preço por Item **Objeto:** Registro de Preços para a Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a merenda escolar e aos setores da Prefeitura, fornecidos semanalmente, quinzenalmente e mensalmente, quando houver a necessidade do Município.

Fornecedor Vencedor: F PAVIN DE OLIVEIRA LTDA **CNPJ/CPF:** 23.130.836/0001-06 **Código:** 23291

Telefone: (51) 3742-1583 **Email:** fernandopavim02@gmail.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
	7	250,000	UN	Alface Crespa, lisa ou americana UNIDADE	Ceasa Ceasa	3,04000	760,00	Lance	
	8	25,000	KG	Alho	Ceasa Ceasa	26,86000	671,50	Lance	
	9	165,000	KG	Batata Doce	Ceasa Ceasa	4,91000	810,15	Lance	
	10	150,000	KG	Beterraba	Ceasa Ceasa	4,07000	610,50	Lance	
	11	150,000	UN	Brócolis	Ceasa Ceasa	6,60000	990,00	Lance	
	12	185,000	KG	Cenoura	Ceasa Ceasa	5,84000	1.080,40	Lance	
	13	200,000	EMB	Couve Chinesa	Ceasa Ceasa	7,51000	1.502,00	Lance	
	14	200,000	UN	Couve Flor	Ceasa Ceasa	7,84000	1.568,00	Lance	
	15	50,000	KG	Feijão de Vagem	Ceasa Ceasa	10,02000	501,00	Lance	
	16	100,000	KG	Mandioca	Ceasa Ceasa	7,57000	757,00	Lance	
	17	20,000	KG	Pimentão vermelho	Ceasa Ceasa	8,42000	168,40	Lance	
	18	20,000	KG	Pimentão amarelo	Ceasa Ceasa	8,42000	168,40	Lance	
	19	80,000	UN	Repolho verde	Ceasa Ceasa	4,52000	361,60	Lance	
Total de itens vencidos:		40					Total das Propostas Vencedoras:		249.846,60

Fornecedor Vencedor: MERCADO HEELLER LTDA **CNPJ/CPF:** 94.298.387/0001-58 **Código:** 8219

Telefone: (54) 9213-9165 **Email:** mercadoheeller59@gmail.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
	4	1,000	KG	LOTE 04 LEITE E DERIVADOS	MARCA	223.999,26000	223.999,26	Lance
	1	880,000	UN	Leite semidesnatado zero lactose - 1 L - UNID	TIROL	4,15000	3.652,00	Lance
	2	15.928,000	UN	Leite integral longa vida UHT - 1 L - UNID	TIROL	3,85000	61.322,80	Lance
	3	550,000	UN	Iogurte natural 170 GR	BATAVO	2,45000	1.347,50	Lance

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Ano da Licitação: 2023	Modalidade: Pregão Eletrônico	Nº da Licitação: 40	Data da Licitação: 25/10/2023	Situação: Julgada
Julgamento: Menor Preço por Item	Objeto: Registro de Preços para a Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a merenda escolar e aos setores da Prefeitura, fornecidos semanalmente, quinzenalmente e mensalmente, quando houver a necessidade do Município.			

Fornecedor Vencedor: MERCADO HEELLER LTDA **CNPJ/CPF:** 94.298.387/0001-58 **Código:** 8219

Telefone: (54) 9213-9165 **Email:** mercadoheeller59@gmail.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
	4	629,000	UN	Bebida Láctea Fermentada Emb 1 litro	TIROL	4,85000	3.050,65	Lance
	5	1.998,000	KG	Pão cachorro quente -KG	PÃO E PONTO	13,09000	26.153,82	Lance
	6	2.050,000	KG	Pão cacetinho KG	MARQUESPAN	13,07000	26.793,50	Lance
	7	186,000	EMB	Pão fatiado zero lactose EMBALAGEM 500 GR	HUPPES	6,99000	1.300,14	Lance
	8	2.743,000	EMB	Pão fatiado de leite -emb de 500g	HUPPES	7,20000	19.749,60	Lance
	9	1.936,000	UN	Manteiga pura com sal embaagem 200g	FRIOLACK	10,00000	19.360,00	Lance
	10	445,000	UN	Nata 300 GR	DEALE	8,65000	3.849,25	Lance
	11	1.595,000	KG	Queijo fatiado KG	PRESIDENT	36,00000	57.420,00	Lance
5		1,000	KG	LOTE 05 CARNES E EMBUTIDOS	MARCA	427.497,60000	427.497,60	Lance
	1	4.735,000	KG	Carne bovina moída KG	pipocarnes	26,96000	127.655,60	Lance
	2	2.880,000	KG	Carne bovina - Patinho KG	pipocarnes	38,00000	109.440,00	Lance
	3	2.802,000	KG	Peito de frango c/ osso KG	mais frango	10,50000	29.421,00	Lance
	4	3.578,000	KG	Sobrecoxa de frango KG	lar	11,50000	41.147,00	Lance
	5	1.292,000	KG	Pernil suíno Sem osso e sem pele KG	rio do sol	16,00000	20.672,00	Lance
	6	1.814,000	KG	Linguicinha Mista KG	lebon	17,00000	30.838,00	Lance
	7	1.380,000	KG	Presunto sem capa de gordura embalagem de 01 kg	letavo	25,00000	34.500,00	Lance
	8	180,000	KG	Carne Bovina Moida de 1ª - resfriada KG	pipocarnes	38,00000	6.840,00	Lance
	9	250,000	KG	Carne Bovina de 1ª Tipo Bife - resfriada KG	friboi	42,00000	10.500,00	Lance
	10	150,000	KG	Carne Suína resfriada - costela KG	borrussia	22,00000	3.300,00	Lance
	11	100,000	KG	Carne Suína resfriada - lombo KG	borrussia	18,00000	1.800,00	Lance
	12	200,000	KG	Carne de Frango - Peito sem osso e sem pele KG	mais frango	17,50000	3.500,00	Lance
	13	80,000	KG	Filé de Peixe sem espinhos - Tilápia KG	do chef	49,95000	3.996,00	Lance
	14	320,000	KG	Salsicha KG	itali	12,15000	3.888,00	Lance
Total de itens vencidos: 27						Total das Propostas Vencedoras:	651.496,86	

Fornecedor Vencedor: SARA BECKER WILKE LTDA **CNPJ/CPF:** 45.216.163/0001-44 **Código:** 31331

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS****Ano da Licitação:** 2023 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **Nº da Licitação:** 40 **Data da Licitação:** 25/10/2023 **Situação:** Julgada**Julgamento:** Menor Preço por Item **Objeto:** Registro de Preços para a Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a merenda escolar e aos setores da Prefeitura, fornecidos semanalmente, quinzenalmente e mensalmente, quando houver a necessidade do Município.**Telefone:** (54) 9911-9494 **Email:** awilkeamaral@gmail.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
1		1,000	EMB	LOTE 01 NÃO PERECÍVEIS E OUTROS	MARCA	515.701,56000	515.701,56	Lance
	1	770,000	UN	Cacau em pó 100% - 200gr	MIRIAN CACAU	10,89000	8.385,30	Lance
	2	1.375,000	UN	Café solúvel 200g (vidro)	IGUACU CAFE	19,80000	27.225,00	Lance
	3	1.107,000	UN	Açúcar cristal 5kg	GASPARIN ACUCAR	22,50000	24.907,50	Lance
	4	234,000	UN	Canela em pó Emb.30g	KI NATURAL CANELA	4,15000	971,10	Lance
	5	848,000	UN	Biscoito salgado Cream Cracke 400 g	LUAM BISCOITO	7,93000	6.724,64	Lance
	6	1.102,000	UN	Bolacha doce tipo Maria 400 g	LUAM BISCOITO	7,94000	8.749,88	Lance
	7	491,000	UN	Amido de milho Emb. 1 kg	FRITZ E FRIDA AMIDO	8,94000	4.389,54	Lance
	8	1.119,000	UN	Arroz Agulinha tipo 1 embalagem 5kg	POLIDINHO ARROZ	23,70000	26.520,30	Lance
	9	294,000	UN	Aveia em flocos média Emb. 250g	KI NATURAL AVEIA	4,95000	1.455,30	Lance
	10	855,000	UN	Farinha de milho moagem média 1kg	FRITZ E FRIDA FARINHA	4,36000	3.727,80	Lance
	11	287,000	UN	Farinha de trigo INTEGRAL embalagem de 01 kg	MARIA INES FARINHA	7,74000	2.221,38	Lance
	12	1.653,000	UN	Farinha de trigo especial enriquecida com ferro e ácido fólico 5kg	BIONDINA FARINHA	22,78000	37.655,34	Lance
	13	2.684,000	UN	Lentilha Emb. 500 gr	BELLA DICA LENTILHA	11,42000	30.651,28	Lance
	14	776,000	UN	Macarrão cabelo de anjo Emb 500 g	MONTE VISO MACARRAO	4,95000	3.841,20	Lance
	15	1.946,000	UN	Macarrão espaguete com ovos 500g	MONTE VISO MACARRAO	4,44000	8.640,24	Lance
	16	1.354,000	UN	Milho em conserva 200 gr	BONARE MILHO	4,72000	6.390,88	Lance
	17	412,000	UN	Fermento Biológico Granulado Emb. 125 g	FRITZ E FRIDA FERMENTO	7,92000	3.263,04	Lance
	18	568,000	UN	Fermento Químico em pó Emb. 250 gr	MONOPOL FERMENTO	9,93000	5.640,24	Lance
	19	1.185,000	UN	Extrato de tomate - 1 kg	BONARE EXTRATO	12,91000	15.298,35	Lance
	20	999,000	UN	Sal moído e iodado Emb.1 Kg	SOUTO SAL	1,96000	1.958,04	Lance
	21	706,000	UN	Vinagre de maçã Emb 750 ml	PRINZ VINAGRE	3,95000	2.788,70	Lance
	22	2.285,000	UN	Óleo Vegetal de soja embalagem 900ml	COAMO OLEO	6,95000	15.880,75	Lance
	23	305,000	UN	Leite de coco embalagem de 200g	DU COCO LEITE	4,41000	1.345,05	Lance
	24	368,000	UN	Creme de Leite- zero lactose 200g	CCGL CREME	3,46000	1.273,28	Lance
	25	1.562,000	UN	Creme de Leite- 200g	CCGL CREME	2,57000	4.014,34	Lance
	26	719,000	UN	Suco de Uva Integral 1,5 l	SABORUVA SUCO	13,92000	10.008,48	Lance
	27	852,000	UN	Polvilho doce 1 Kg	LAGES POLVILHO	7,25000	6.177,00	Lance
	28	308,000	UN	Uva passa branca 150 gr	KI NATURAL UVA	7,45000	2.294,60	Lance
	29	200,000	KG	Ameixa seca Kg	KI NATURAL AMEIXA	88,51000	17.702,00	Lance
	30	518,000	UN	Sagu 500 gr	LAGES SAGU	7,94000	4.112,92	Lance
	31	870,000	UN	Pipoca 500 gr	FRITZ E FRIDA PIPOCA	4,96000	4.315,20	Lance

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Ano da Licitação: 2023 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **Nº da Licitação:** 40 **Data da Licitação:** 25/10/2023 **Situação:** Julgada

Julgamento: Menor Preço por Item **Objeto:** Registro de Preços para a Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a merenda escolar e aos setores da Prefeitura, fornecidos semanalmente, quinzenalmente e mensalmente, quando houver a necessidade do Município.

Fornecedor Vencedor: SARA BECKER WILKE LTDA **CNPJ/CPF:** 45.216.163/0001-44 **Código:** 31331

Telefone: (54) 9911-9494 **Email:** awilkeamaral@gmail.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
32		1.728,000	UN	Água mineral com gás 500 ml	FONTE DA ILHA AGUA	1,96000	3.386,88	Lance
33		395,000	UN	Coco ralado SEM AÇÚCAR 100 gr	FRITZ E FRIDA COCO	5,75000	2.271,25	Lance
34		50,000	EMB	Fósforo com 6 cxs com 50 fósforos longos	GABOARDI FOSFORO	4,48000	224,00	Lance
35		24,000	UN	Palitos dentais contém 100 palitos	BILLA PALITOS	1,98000	47,52	Lance
36		32,000	UN	Álcool Gel bem 480g	ASSEPTGEL ALCOOL	8,97000	287,04	Lance
37		24,000	PC	Papel toalha com 02 rolos de 60 toalhas	BIANCO PAPEL	6,98000	167,52	Lance
38		250,000	UN	ÁGUA SANITÁRIA - 1 litro	GIRANDO SOL AGUA	3,85000	962,50	Lance
39		40,000	UN	Embalagem para congelar alimentos 05 L, COM 100 UN.	LAGES EMBALAGEM	9,98000	399,20	Lance
40		968,000	UN	Macarrão parafuso com ovos 500 gr	MONTE VISO MACARRAO	4,45000	4.307,60	Lance
41		150,000	UN	Achocolatado 400 gr	APTI ACHOCOLATADO	18,99000	2.848,50	Lance
42		95,000	UN	Açúcar baunilha 50gr	KI NATURAL ACUCAR	4,75000	451,25	Lance
43		250,000	UN	Açúcar cristal 2kg	GASPARIN ACUCAR	10,21000	2.552,50	Lance
44		120,000	UN	Açúcar mascavo 500 gr	KI NATURAL ACUCAR	8,93000	1.071,60	Lance
45		66,000	UN	Adoçante 100ml	ADOCYL ADOCANTE	5,28000	348,48	Lance
46		3.464,000	UN	Água mineral sem gás 500ml	FONTE DA ILHA AGUA	1,70000	5.888,80	Lance
47		230,000	UN	Amendoim cru 500gr	FRITZ E FRIDA AMENDOIM	7,52000	1.729,60	Lance
48		50,000	UN	Arroz integral 1kg	CBS ARROZ	8,94000	447,00	Lance
49		50,000	UN	Arroz tipo 1 2kg	BELLA DICA ARROZ	6,99000	349,50	Lance
50		200,000	UN	Atum enlatado 170gr	GOMES E COSTA ATUM	14,51000	2.902,00	Lance
51		150,000	UN	Azeite de oliva extra virgem 500ml	MERCATTO AZEITE	23,87000	3.580,50	Lance
52		100,000	KG	Banha de porco kg	ALIBEM BANHA	23,37000	2.337,00	Lance
53		550,000	UN	Batata palha 500gr	VALORE BATATA	14,69000	8.079,50	Lance
54		150,000	UN	Bicarbonato de sódio 50gr	KI NATURAL BICARBONATO	3,45000	517,50	Lance
55		530,000	UN	Biscoito de Natal (Bolacha Pintada) 400gr	BILLIG BISCOITO	16,08000	8.522,40	Lance
56		300,000	UN	Biscoito Rosca Branca 350gr	BILLIG BISCOITO	14,47000	4.341,00	Lance
57		305,000	UN	Biscoito sortido 400gr	LUAM BISCOITO	14,41000	4.395,05	Lance
58		300,000	UN	Biscoito tipo manteiga 500gr	BILLIG BISCOITO	25,07000	7.521,00	Lance
59		380,000	UN	Biscoito tipo Mignon 200gr	FRITZ E FRIDA BISCOITO	5,39000	2.048,20	Lance
60		372,000	UN	Café torrado e moído 500gr	IGUACU CAFE	20,53000	7.637,16	Lance
61		150,000	UN	Castanha de caju 500gr	KI NATURAL CASTANHA	68,68000	10.302,00	Lance
62		83,000	UN	Chá abacaxi cx com 10 saquinhos	FRITZ E FRIDA CHA	7,08000	587,64	Lance

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS****Ano da Licitação:** 2023 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **Nº da Licitação:** 40 **Data da Licitação:** 25/10/2023 **Situação:** Julgada**Julgamento:** Menor Preço por Item **Objeto:** Registro de Preços para a Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a merenda escolar e aos setores da Prefeitura, fornecidos semanalmente, quinzenalmente e mensalmente, quando houver a necessidade do Município.**Fornecedor Vencedor:** SARA BECKER WILKE LTDA **CNPJ/CPF:** 45.216.163/0001-44 **Código:** 31331**Telefone:** (54) 9911-9494 **Email:** awilkeamaral@gmail.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
63		112,000	UN	Chá Camomila cx. Com 10 saquinhos	FRITZ E FRIDA CHA	5,30000	593,60	Lance
64		97,000	UN	Chá Cidreira cx. Com 10 saquinhos	FRITZ E FRIDA CHA	4,82000	467,54	Lance
65		119,000	UN	Chá Endro cx. com 10 saquinhos	FRITZ E FRIDA CHA	5,95000	708,05	Lance
66		127,000	UN	Chá Erva Doce cx. Com 10 saquinhos	FRITZ E FRIDA CHA	5,30000	673,10	Lance
67		102,000	UN	Chá Frutas Vermelhas cx. com 10 saquinhos	FRITZ E FRIDA CHA	6,41000	653,82	Lance
68		95,000	UN	Chá Maça cx. com 10 saquinhos	FRITZ E FRIDA CHA	6,07000	576,65	Lance
69		68,000	UN	Chá Pêssego cx. com 10 saquinhos	FRITZ E FRIDA CHA	6,78000	461,04	Lance
70		210,000	UN	Chocolate granulado pct. 500gr	KI NATURAL CHOCOLATE	17,53000	3.681,30	Lance
71		110,000	UN	Colorau 50gr	KI NATURAL COLORAU	4,01000	441,10	Lance
72		70,000	UN	Cravo da índia 32gr	KI NATURAL CRAVO	10,69000	748,30	Lance
73		100,000	UN	Creme vegetal 500gr	DUALIS CREME	23,86000	2.386,00	Lance
74		200,000	UN	Doce de frutas 400gr - sabores variados	SERRA DOCE	7,35000	1.470,00	Lance
75		200,000	UN	Doce de leite 400gr	FRITZ E FRIDA DOCE	6,94000	1.388,00	Lance
76		50,000	UN	Endro 18gr	KI NATURAL ENDRO	3,84000	192,00	Lance
77		120,000	UN	Ervilha embalagem de 300gr	BONARE ERVILHA	4,52000	542,40	Lance
78		50,000	UN	Farinha de Mandioca 500gr	LAGES FARINHA	7,07000	353,50	Lance
79		50,000	UN	Feijão Preto 1kg	TUTCHE FEIJAO	9,11000	455,50	Lance
80		50,000	UN	Feijão Branco 1kg	TUTCHE FEIJAO	12,42000	621,00	Lance
81		50,000	UN	Feijão Vermelho 1kg	TUTCHE FEIJAO	12,91000	645,50	Lance
82		150,000	UN	Gelatina diversos sabores 30gr	APTI GELATINA	2,90000	435,00	Lance
83		50,000	UN	Gergelim 100gr	KI NATURAL GERGELIN	8,93000	446,50	Lance
84		100,000	UN	Granola 500gr	KI NATURAL GRANOLA	16,70000	1.670,00	Lance
85		160,000	UN	Leite em Pó integral enbalagem de 400gr	CCGL LEITE	17,55000	2.808,00	Lance
86		315,000	UN	Leite Condensado 395gr	ITALAC LEITE	6,00000	1.890,00	Lance
87		250,000	UN	Maionese 500gr	SALADA MAIONESE	10,42000	2.605,00	Lance
88		100,000	UN	Manteiga 500gr	MANDAKA MANTEIGA	24,86000	2.486,00	Lance
89		150,000	UN	Merengue natural 100gr	KLAIN MERENGUE	9,83000	1.474,50	Lance
90		100,000	UN	Milho para Canjica 500gr	FRITZ E FRIDA MILHO	8,16000	816,00	Lance
91		100,000	UN	Orégano 10gr	KI NATURAL OREGANO	5,62000	562,00	Lance
92		400,000	DZ	Ovos de Galinha Dz.	AVICAMPO OVOS	11,18000	4.472,00	Lance
93		120,000	UN	Palmito em Conserva 300gr	VERGEL PALMITO	14,48000	1.737,60	Lance

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: 2023 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **Nº da Licitação:** 40 **Data da Licitação:** 25/10/2023 **Situação:** Julgada

Julgamento: Menor Preço por Item **Objeto:** Registro de Preços para a Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a merenda escolar e aos setores da Prefeitura, fornecidos semanalmente, quinzenalmente e mensalmente, quando houver a necessidade do Município.

Fornecedor Vencedor: SARA BECKER WILKE LTDA **CNPJ/CPF:** 45.216.163/0001-44 **Código:** 31331

Telefone: (54) 9911-9494 **Email:** awilkeamaral@gmail.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
94		180,000	UN	Pepino em conserva vidro 300gr	VERGEL PEPINO	9,93000	1.787,40	Lance
95		130,000	UN	Pêssego em conserva 400gr	ODERICH PESSEGO	11,82000	1.536,60	Lance
96		120,000	UN	Pó para Pudim 50gr	APTI PO	3,85000	462,00	Lance
97		100,000	UN	Pó para Pudim Diet 25gr	APTI PO	4,21000	421,00	Lance
98		100,000	UN	Polpa congelada de fruta 100gr - Morango	RICAELI POLPA	7,45000	745,00	Lance
99		100,000	UN	Polpa congelada de fruta 100gr - Uva	RICAELI POLPA	7,45000	745,00	Lance
100		100,000	UN	Polpa congelada de fruta 100gr - Abacaxi	RICAELI POLPA	7,45000	745,00	Lance
101		200,000	UN	Polvilho Azedo 500gr	LAGES POLVILHO	8,91000	1.782,00	Lance
102		50,000	UN	Queijo ralado Parmesão Pct, com 50gr	FRITZ E FRIDA QUEIJO	11,43000	571,50	Lance
103		770,000	UN	Refrigerante 2lt	SUKITA REFRIGERANTE	7,55000	5.813,50	Lance
104		8.400,000	UN	Refrigerante Pet Pequeno 200ml	SUKITA REFRIGERANTE	1,85000	15.540,00	Lance
105		170,000	UN	Requeijão cremoso 200gr	AURORA REQUEIJAO	8,11000	1.378,70	Lance
106		120,000	UN	Ricota fresca 440gr	TIROLEZ RICOTA	14,42000	1.730,40	Lance
107		270,000	UN	Bombom (saco) 1kg	AMOR CARIOCA BOMBOM	51,36000	13.867,20	Lance
108		120,000	UN	Sardinha 125gr	COQUEIRO SARDINHA	7,93000	951,60	Lance
109		490,000	UN	Suco de laranja integral natural 1 lt	DEL VALLE SUCO	12,82000	6.281,80	Lance
110		250,000	UN	Torrada integral 120gr	BAUDUCO TORRADA	9,83000	2.457,50	Lance
111		100,000	KG	Castanha do Pará kg	KI NATURAL CASTANHA	110,57000	11.057,00	Lance
112		50,000	UN	Champignon 100gr	VERGEL CHAMPIGNON	11,82000	591,00	Lance
113		100,000	UN	Chocolate em barra para derreter 1kg	KLAIN CHOCOLATE	39,73000	3.973,00	Lance
114		200,000	EMB	Massa para Pastel 500gr	ITALIANI MASSA	14,48000	2.896,00	Lance
115		100,000	EMB	Massa para Pastel 250gr	ITALIANI MASSA	9,91000	991,00	Lance
116		100,000	EMB	Massa para Lasanha 500gr	ITALIANI MASSA	16,60000	1.660,00	Lance
117		180,000	UN	Vinagre de Álcool 750ml	PRINZ VINAGRE	3,85000	693,00	Lance
118		160,000	UN	Margarina vegetal sem sal 500gr	DUALIS MARGARINA	14,90000	2.384,00	Lance
119		100,000	EMB	Azeitona sem caroço 100gr	VERGEL AZEITONA	11,92000	1.192,00	Lance
120		80,000	UN	Açúcar de Confeiteiro 500gr.	UNIAO ACUCAR	4,95000	396,00	Lance
121		140,000	PC	Balas Mastigáveis pct. com 02 kg, sabores diversos	SOBERANA BALAS	35,34000	4.947,60	Lance
122		140,000	EMB	Embalagem de papel para cahorro quente com 50 unidades	BILLIG EMBALAGEM	4,31000	603,40	Lance
Total de itens vencidos: 123						Total das Propostas Vencedoras:	515.701,56	

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: 2023 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **Nº da Licitação:** 40 **Data da Licitação:** 25/10/2023 **Situação:** Julgada

Julgamento: Menor Preço por Item **Objeto:** Registro de Preços para a Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a merenda escolar e aos setores da Prefeitura, fornecidos semanalmente, quinzenalmente e mensalmente, quando houver a necessidade do Município.

Total de Propostas Vencedoras: **1.417.045,02**